1 / 7

新疆前海联合财产保险股份有限公司
2023年第二季度关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令〔2022〕1 号）的监管规定，现将我司 2023

年 2 季度需披露关联交易信息合并披露如下：

一、关联交易情况

2023年2季度，我司共发生关联交易66笔，共计1,008.6684

万元。

详细明细如下： 金额单位：万元

期间
序

号
交易对象 关联关系说明 关联交易内容 交易金额

类型 交易概述

2023年

2 季度
1 宝能城有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.8093

2023年

2 季度
2 宝能地产股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.6573

2023年

2 季度
3 宝能世纪有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
8.4354

2023年

2 季度
4 广东厨邦食品有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.5170

2023年

2 季度
5 广东美味鲜调味食品有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
1.9526

2 / 7

2023年

2 季度
6 广东韶能集团股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
2.1001

2023年

2 季度
7 杭州新天地骊悦酒店有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
-0.0020

2023年

2 季度
8 昆明宝峻置业有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2592

2023年

2 季度
9 韶能集团乳源县杨溪水电有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2905

2023年

2 季度
10

韶能集团韶关市曲江濛浬水电有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1583

2023年

2 季度
11

韶能集团韶关市日昇生物质发电有

限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2207

2023年

2 季度
12

韶能集团新丰旭能生物质发电有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.4121

2023年

2 季度
13 深圳邦凯新能源股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2783

2023年

2 季度
14 深圳宝乐文娱发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
-0.0049

2023年

2 季度
15 深圳宝新健体发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0159

2023年

2 季度
16 深圳宝新智慧发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1089

2023年

2 季度
17 深圳创惠工程有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
-0.1923

3 / 7

2023年

2 季度
18 深圳建业工程集团股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
5.7150

2023年

2 季度
19 深圳市宝钜实业有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0099

2023年

2 季度
20 深圳市宝能汽车有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
-0.2416

2023年

2 季度
21 深圳市宝能投资集团有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
4.2092

2023年

2 季度
22 深圳市钜盛华股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2508

2023年

2 季度
23 腾冲市宝能旅游管理有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.3600

2023年

2 季度
24 宝能新能源汽车集团有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.3551

2023年

2 季度
25 宝能商业有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1981

2023年

2 季度
26 无锡市宝能房地产有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.3630

2023年

2 季度
27 昆山宝创新能源科技有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0660

2023年

2 季度
28 昆山宝能汽车有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2933

2023年

2 季度
29 昆明宝能汽车有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.3024

4 / 7

2023年

2 季度
30 潮商集团（汕头）投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2590

2023年

2 季度
31 肇庆市宝能投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.3774

2023年

2 季度
32

腾冲市北海湿地生态旅游投资有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2973

2023年

2 季度
33 芜湖市宝能地产有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2093

2023年

2 季度
34 汕头市潮商城镇综合治理有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
1.2753

2023年

2 季度
35 河北宝能地产有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0887

2023年

2 季度
36 浙江锦天房地产开发有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.6022

2023年

2 季度
37 深圳市中林实业发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
77.6739

2023年

2 季度
38 深圳市新瑞商置有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2225

2023年

2 季度
39 深圳市星盛投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2815

2023年

2 季度
40 深圳市粤商小额贷款有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.5222

2023年

2 季度
41 广东中汇合创房地产有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.2210

5 / 7

2023年

2 季度
42 广州宝能公务航空有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.5075

2023年

2 季度
43 广州宝能文化娱乐有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.9931

2023年

2 季度
44 长春市宝新房地产开发有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1357

2023年

2 季度
45

韶能集团广东绿洲生态科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.4354

2023年

2 季度
46

韶能集团翁源致能生物质发电有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.4328

2023年

2 季度
47 韶能集团韶关宏大齿轮有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1869

2023年

2 季度
48

韶能集团韶关市湾头水电站有限公

司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1737

2023年

2 季度
49

韶能集团（韶关）华南精锻科技有限

公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.4890

2023年

2 季度
50 王书波

以经营关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.4950

2023年

2 季度
51 艾伟华

以经营关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1899

2023年

2 季度
52 北京宝能文创投资有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
5.7507

2023年

2 季度
53 薛智奎

以经营关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0282

6 / 7

2023年

2 季度
54 深圳宝新实业集团有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
-0.0904

2023年

2 季度
55 深圳市佳力兴业电子科技有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.8396

2023年

2 季度
56 广州宝能体育文化发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
29.7060

2023年

2 季度
57 许菲

以经营关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1128

2023年

2 季度
58 柳新宽

以经营关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0282

2023年

2 季度
59 李炯

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.1133

2023年

2 季度
60 广州宝能文化娱乐有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

提供货物或

服务类-其他
58.0685

2023年

2 季度
61 深圳深业物流集团股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

提供货物或

服务类-其他
792.9261

2023年

2 季度
62 深圳深业物流集团股份有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.5075

2023年

2 季度
63 广东厨邦食品有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
6.6169

2023年

2 季度
64 深圳宝新文体发展有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
0.0700

2023年

2 季度
65 阳西美味鲜食品有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险业务
1.2389

7 / 7

2023年

2 季度
66 前海世纪保险经纪有限公司

以股权关系为基

础的关联关系

一般关

联交易

保险业务类-

保险代理业

务

-1.2147

合计 1,008.6684

二、 本年度各类关联方累计交易金额

金额单位：万元

交易概述 本季度交易金额 累计交易金额

保险业务类-保险代理业务 -1.2147 -1.2764

保险业务类-保险业务 158.8886 264.4013

提供货物或服务类-其他 850.9945 880.0287

总计 1,008.6684 1,143.1537

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2023 年 7 月 27 日